
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 19:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-do-u-kruger-matz-kmp90bt-p-30486.html

  
Bezdrátová sluchátka do uší Kruger
& Matz KMP90BT

Včetně DPH 724 Kč

Bez DPH 598 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01332641

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Sluchátka s Bluetooth 5.0 
Přemýšlíte, jaká bezdrátová sluchátka vybrat? Sluchátka do uší Kruger & Matz 90BT využívají technologii Bluetooth 5.0, která
zaručuje nejen větší dosah a stabilitu připojení, ale také nižší spotřebu energie.

 Vysoká kvalita zvuku 
Myslíte si, že kvalita zvuku sluchátek BT nemůže odpovídat kvalitě zvuku kabelových modelů? Bezdrátová sluchátka Kruger &
Matz 90BT poskytují jasný a hluboký zvuk vašich oblíbených melodií, téměř tak dokonalý jako kabelové modely.

 Místo náhlavní soupravy 
Rychlý telefonát kamarádovi na kole? Nebo třeba dlouhé povídání s kamarádkou při procházce? Pokud se v těchto situacích
často nacházíte, jsou bezdrátová sluchátka 90BT s mikrofonem perfektní volbou!

 Sportovní sluchátka 
Pokud hledáte sluchátka na běhání nebo cvičení do posilovny, je model Kruger & Matz 90BT právě pro vás. Sluchátka mají
třídu ochrany IPX4, což znamená, že se nebojí potu, deště ani náhodného potřísnění. Zkontrolujte si sami!

 Ovládací tlačítka 
Bluetooth sluchátka 90BT jsou nejen kvalitní zvuk, ale také pohodlné používání. Mají ovládací tlačítka, která vám umožní
libovolně spravovat hudbu, přijímat hovory a měnit hlasitost – to vše bez vytahování telefonu z kapsy.

 Velká baterie ve sluchátkách 
Co dobrá Bluetooth sluchátka musí mít, je bezesporu baterie s dlouhou výdrží. Ten ve sluchátkách Kruger & Matz 90BT má
kapacitu 150 mAh, což vám umožní poslouchat hudbu nebo telefonovat za cca. 8 hodin.

 Silikonové rukojeti 
Pro zvýšení vašeho pohodlí při tréninku používá model Kruger & Matz 90BT speciální silikonové gripy, které perfektně sedí na
vnitřní straně ucha a eliminují tak možnost vypadnutí sluchátka.

 Pohodlná spona 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-do-u-kruger-matz-kmp90bt-p-30486.html


 

Přestávka v tréninku? Sluchátka nemusíte dávat do kapsy ani je odkládat. Sluchátka do uší 90BT mají magnety, které vám
umožňují pohodlné připevnění na krk. Už se nemusíte bát, že o ně přijdete.

Specifikace: 

 Velikost reproduktoru: 10 mm
Neodymový magnet
Frekvenční odezva: 20 Hz ~ 20 000 Hz
Impedance: 32 ohmů
S/N poměr: 110 dB ± 3
THD:
SPL (hladina akustického tlaku): 105 dB (1 kHz)
Třída voděodolnosti: IPX5
Verze Bluetooth: 5.0
Dosah Bluetooth: až 10 m
Bluetooth profily: HSP, HFP, A2DP, AVRCP
Zabudovaný mikrofon
Citlivost mikrofonu: -42 dB ± 3 dB
Hluk a redukce hluku
Ovládání hlasových hovorů
Přehrávání hudby
Magnety ve sluchátkách
Pracovní doba při přehrávání hudby: až 8 hodin
Pracovní doba během hovorů: až 8 hodin
Pohotovostní doba: až 150 hodin
Kapacita baterie: 150 mAh
Nabíjecí port: microUSB
Nabíjecí napětí: 5V / 1A
Obsah balení: USB kabel, uživatelská příručka, 3 sluchátka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

